
Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение Краснодарского края  

 «Гулькевичский строительный техникум» 
 

ПРИКАЗ 

 

 

от « 22 »  августа  2025 года                            № 104-к 

 

г. Гулькевичи 
 

 

О зачислении поступающих в число студентов техникума 

 
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 года                    

№ 457, устава техникума, Правила приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в государственное 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края 

«Гулькевичский строительный техникум» от 20.01.2025 года № 14 на 2025/2026 

учебный год, приказа министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 19.03.2024 года № 661 (с изменениями от 27.05.2025 года 

№ 936) «О распределении организациям, осуществляющим образовательную 

деятельность по имеющим государственной аккредитации образовательным 

программам среднего профессионального образования, контрольных цифр приема 

граждан по профессиям и специальностям за счет средств краевого бюджета на 

2025 год» и на основании решения Приемной комиссии техникума от 22 августа 

2025 года (Протокол № 1), п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по специальности 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в группу                                 

№ 1 СЭЗ-25: 

1.  1392 Баранчук Даниил Романович 

2.  1393 Беложенко Владислав Александрович 

3.  1394 Выскребец Матвей Сергеевич 

4.  1395 Ганижева Динара Закировна 

5.  1396 Головинова Диана Лемаевна 

6.  1397 Даниленко Владимир Анатольевич  

7.  1398 Жилин Кирилл Сергеевич 

8.  1399 Ищенко Матвей Вадимович 

9.  1400 Калашников Александр Юрьевич 

10.  1401 Кишиков Максим Сергеевич 

11.  1402 Котенко Дмитрий Витальевич 



12.  1403 Мазурик Руслан Алексеевич 

13.  1404 Николенко Ольга Ивановна 

14.  1405 Перетенко Владимир Юрьевич 

15.  1406 Попова Людмила Александровна 

16.  1407 Путивильская Ева Николаевна 

17.  1408 Рябоконь Евгения Алексеевна 

18.  1409 Сучков Данил Александрович 

19.  1410 Тьярт Екатерина Александровна 

20.  1411 Чащина Анастасия Сергеевна 

21.  1412 Черевашенко Илья Романович 

22.  1413 Черепанов Артём Александрович 

23.  1414 Шапошникова Вероника Дмитриевна 

24.  1415 Шкилева Валерия Александровна 

25.  1416 Юрова Эвелина Михайловна 
 

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по специальности 

08.02.03 Производство неметаллических строительных изделий и конструкций в 

группу № 1 ПНИК-25: 

1.  1417 Беккер Феликс Олегович 

2.  1418 Быков Владимир Андреевич 

3.  1419 Васильцова Арина Андреевна 

4.  1420 Гурьев Андрей Витальевич 

5.  1421 Камша Георгий Николаевич 

6.  1422 Капкина Дарья Алексеевна 

7.  1423 Москалев Владислав Васильевич 

8.  1424 Пахомова Полина Андреевна 

9.  1425 Попова София Романовна 

10.  1426 Приколотин Егор Александрович 

11.  1427 Соломка Алексей Евгеньевич 

12.  1428 Терещенко Дмитрий Николаевич  

13.  1429 Ткачева Василина Алексеевна 

14.  1430 Толстов Алексей Викторович 

15.  1431 Фоменко Данил Витальевич 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по специальности 

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий  в группу № 1 МЭЗ-25: 

1.  1432 Агупов Андрей Андреевич 

2.  1433 Байбаков Михаил Максимович 

3.  1434 Богомолов Станислав Сергеевич 

4.  1435 Буртовой Адам Олегович 



5.  1436 Вагин Алексей Игоревич 

6.  1437 Гапонов Евгений Аркадьевич 

7.  1438 Журавлев Данил Александрович  

8.  1439 Калугин Игорь Игоревич 

9.  1440 Карпенко Евгений Юрьевич 

10.  1441 Коваленко Кирилл Александрович 

11.  1442 Красневич Даниан Денисович  

12.  1443 Нидерквель Алексей Витальевич 

13.  1444 Райд Радион Вадимович 

14.  1445 Рожук Дмитрий Андреевич 

15.  1446 Савченко Алексей Евгеньевич 

16.  1447 Сижук Георгий Сергеевич 

17.  1448 Смёткин Роман Сергеевич 

18.  1449 Стец Никита Сергеевич  

19.  1450 Сурин Георгий Дмитриевич 

20.  1451 Ташкинов Данил Александрович 

21.  1452 Тицкий Никита Михайлович 

22.  1453 Швайковский Владимир Владимирович 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по специальности 

08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции в группу № 1 МЭВС-25: 

1.  1454 Борисевич Богдан Басирович  

2.  1455 Галахов Алексей Сергеевич 

3.  1456 Евдокимов Максим Дмитриевич 

4.  1457 Жвирблис Матвей Геннадьевич 

5.  1458 Закатин Арсений Германович 

6.  1459 Коркин Артём Михайлович 

7.  1460 Кочубей Андрей Константинович 

8.  1461 Мельников Вячеслав Евгеньевич 

9.  1462 Новиков Тимур Олегович  

10.  1463 Рыбальченко Денис Владимирович 

11.  1464 Семенков Семён Викторович 

12.  1465 Сотников Дмитрий Владимирович  

13.  1466 Тесленко Кирилл Витальевич 

14.  1467 Федоров Максим Александрович 

15.  1468 Чаусов Максим Константинович 

16.  1469 Якель Богдан Алексеевич  

 

5. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ  в группу № 167: 



1.  13317 Авраменко Анастасия Михайловна 

2.  13318 Барсегян Назар Эрнестович 

3.  13319 Григоренко Александра Константиновна 

4.  13320 Губенко Дарья Сергеевна 

5.  13321 Калашян Сиаманд Антонович 

6.  13322 Кусакина Анастасия Александровна 

7.  13323 Мальханова Арина Алексеевна 

8.  13324 Новосельцев Иван Сергеевич 

9.  13325 Поспелова Дарья Александровна 

10.  13326 Резникова Маргарита Валерьевна 

11.  13327 Сухопарова Анастасия Дмитриевна 

12.  13328 Шкарбан Сергей Антонович 

 

6. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования в группу 

№ 168: 

1.  13329 Бабенко Иван Юрьевич  

2.  13330 Булатов Игорь Александрович 

3.  13331 Волков Андрей Геннадьевич 

4.  13332 Иваненко Александр Александрович 

5.  13333 Рогожин Александр Александрович 

6.  13334 Рыжов Дмитрий Юрьевич 

7.  13335 Сницкий Владислав Иванович 

8.  13336 Стефанов Александр Сергеевич 

9.  13337 Широбоков Владислав Владимирович 

 

7. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии  

09.01.03  Оператор информационных систем и ресурсов в группу № 169: 

1.  13338 Беседин Дмитрий Викторович 

2.  13339 Богданавичус Александра Павловна 

3.  13340 Василюхина Анастасия Олеговна 

4.  13341 Годованцева Вероника Валерьевна 

5.  13342 Гончаров Кирилл Андреевич  

6.  13343 Гопп Максим Андреевич 

7.  13344 Журавлев Кирилл Андреевич 

8.  13345 Зайко Дмитрий Евгеньевич 

9.  13346 Иванова Вероника Александровна 

10.  13347 Ковьярова Арина Вячеславовна 

11.  13348 Кочергин Руслан Юрьевич 

12.  13349 Кривых Олег Игоревич 

13.  13350 Кудряшов Сергей Александрович 



14.  13351 Кузьменко Никита Денисович 

15.  13352 Макаров Виктор Раджиевич  

16.  13353 Матвеева Ксения Константиновна 

17.  13354 Носова Валерия Дмитриевна 

18.  13355 Орлов Илья Максимович  

19.  13356 Хусанов Тимур Шухратович 

 

8. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов  в группу № 170: 

1.  13357 Вашкарина Ульяна Сергеевна 

2.  13358 Герасимова Александра Артуровна 

3.  13359 Голеусов Георгий Юрьевич 

4.  13360 Горшечников Константин Валерьевич 

5.  13361 Жарова Дарья Алексеевна 

6.  13362 Зубенко Кирилл Евгеньевич 

7.  13363 Казанцев Максим Николаевич 

8.  13364 Куделя Анастасия Алексеевна 

9.  13365 Максимов Максим Максимович 

10.  13366 Михайленко Тимур Сергеевич 

11.  13367 Панченко Софья Григорьевна 

12.  13368 Писарцов Юрий Александрович  

13.  13369 Помигуева Дарина Денисовна 

14.  13370 Рогов Ярослав Игоревич 

15.  13371 Смирнов Николай Андреевич  

16.  13372 Смирнова Елена Анатольевна 

17.  13373 Циганков Алексей Денисович 

18.  13374 Чернявская Вероника Ивановна 

19.  13375 Шухминова Юлия Максимовна 

20.  13376 Щепина Вероника Геннадьевна  

 

9. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) в 

группу № 171: 

1.  13377 Авакян Арсен Владикович  

2.  13378 Бугаев Илья Александрович 

3.  13379 Гудимов Александр Иванович 

4.  13380 Евграфов Даниил Васильевич 

5.  13381 Калинин Арсений Степанович 

6.  13382 Квитко Руслан Максимович  

7.  13383 Ковалев Родион Борисович 

8.  13384 Куштыменко Михаил Александрович 



9.  13385 Лицкевич Михаил Алексеевич 

10.  13386 Логинов Дмитрий Николаевич 

11.  13387 Махов Никита Сергеевич  

12.  13388 Михайличенко Даниил Олегович 

13.  13389 Натанго Михаил Александрович 

14.  13390 Очередько Иван Александрович 

15.  13391 Попов Данил Алексеевич 

16.  13392 Сарымов Дмитрий Николаевич 

17.  13393 Сафронов Никита Юрьевич  

18.  13394 Сулима Дмитрий Андреевич 

19.  13395 Супрунов Кирилл Владимирович 

20.  13396 Филипишин Роман Андреевич  

21.  13397 Шабанов Николай Вадимович 

22.  13398 Шкляр Сергей Александрович 

23.  13399 Яковлев Тимур Романович  

 

10. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) в 

группу № 172: 

1.  13400 Баданин Олег Дмитриевич  

2.  13401 Бакарюченко Евгений Сергеевич 

3.  13402 Булахов Григорий Максимович 

4.  13403 Дробаха Кирилл Павлович  

5.  13404 Ефимов Ринат Фаридович 

6.  13405 Засименко Артём Геннадьевич 

7.  13406 Захарченко Артём Андреевич 

8.  13407 Коваленко Кирилл Эдуардович 

9.  13408 Кочинский Алексей Александрович 

10.  13409 Кремеров Егор Романович 

11.  13410 Ленюх Вадим Юрьевич 

12.  13411 Мировской Владимир Алексеевич 

13.  13412 Мосбрукер Данил Юрьевич 

14.  13413 Мосбрукер Кирилл Юрьевич 

15.  13414 Петров Максим Сергеевич 

16.  13415 Полещук Владимир Андреевич 

17.  13416 Пучинников Макар Александрович 

18.  13417 Салахутдинов Артем Сергеевич  

19.  13418 Хомутов Артем Евгеньевич 

20.  13419 Шевченко Артем Игоревич 

21.  13420 Шишков Леонид Сергеевич 

 

11. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 



финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

15.01.35 Мастер слесарных работ в группу № 173: 

1.  13421 Бадмаев Артем Игоревич 

2.  13422 Борисов Иван Владимирович 

3.  13423 Демиденко Андрей Павлович  

4.  13424 Елесеев Денис Алексеевич 

5.  13425 Матси Антон Денисович 

6.  13426 Пальянов Иван Андреевич 

7.  13427 Юрченко Николай Викторович  

 

12. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из растительного 

сырья  в группу № 174: 

1.  13428 Боброва Вероника Анатольевна 

2.  13429 Борисенко Полина Андреевна 

3.  13430 Воинских Вадим Сергеевич 

4.  13431 Дмитренко Ангелина Дмитриевна 

5.  13432 Круженкова Надежда Владимировна 

6.  13433 Меркулова Елена Николаевна 

7.  13434 Найда Регина Владимировна 

8.  13435 Попова Нелли Геннадьевна  

9.  13436 Ткачёва Екатерина Андреевна 

10.  13437 Ткачёва Елизавета  Андреевна 

11.  13438 Третяк Надежда Владимировна 

12.  13439 Чех Дарья Сергеевна 

13.  13440 Щербинин Даниил Андреевич 

14.  13441 Яценко Илья Алексеевич 

 

13. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из растительного 

сырья  в группу № 175: 

1.  13442 Бушила Алена Сергеевна  

2.  13443 Власова Дарья Андреевна 

3.  13444 Зеня Полина Евгеньевна 

4.  13445 Клименко Англелина Владимировна  

5.  13446 Колпакова Дарья Андреевна 

6.  13447 Кураева Екатерина Игоревна 

7.  13448 Легач Александра Сергеевна 

8.  13449 Лозовой Богдан Валерьевич 

9.  13450 Мелешко Дарья Николаевна  

10.  13451 Мукменева Екатерина Александровна 



11.  13452 Попова Полина Ильинична 

12.  13453 Резванова Наталия Романовна 

13.  13454 Соловьева Вероника Сергеевна 

14.  13455 Хижняков Николай Вадимович 

 

14. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин  в группу № 176: 

1.  13456 Абасян Вазген Амазаспович 

2.  13457 Григоров Анатолий Евгеньевич 

3.  13458 Зубрилин Алексей Алексеевич  

4.  13459 Павленко Ярослав Михайлович 

5.  13460 Соловьев Иван Артемович  

6.  13461 Тарасенко Екатерина Евгеньевна 

7.  13462 Усов Роман Александрович 

8.  13463 Чумаков Алексей Алексеевич  

9.  13464 Шевцов Даниил Алексеевич 

 

15. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов техникума на базе 

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии 

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин  в группу № 177: 

1.  13465 Арутюнян Арман Арсенович 

2.  13466 Зульфугаров Олег Юрьевич 

3.  13467 Калугин Руслан Игоревич 

4.  13468 Коваленко Кирилл Алексеевич  

5.  13469 Курников Егор Михайлович  

6.  13470 Маругин Константин Александрович 

7.  13471 Мирзоян Михаил Викторович 

8.  13472 Мурадян Артем Арнольдович 

9.  13473 Никитин Артем Евгеньевич 

10.  13474 Нятин Никита Максимович 

11.  13475 Радионов Никита Андреевич  

12.  13476 Тарасевич Владимир Викторович 

 

16. Секретарю учебной части внести соответствующие записи в 

«Поименную книгу обучающихся». 

 

 

Директор ГБПОУ КК ГСТ                                  А.В.Рыбин 

 

 

 
 


		2025-08-22T14:42:57+0300
	Рыбин Анатолий Васильевич
	я подтверждаю этот документ




